
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в Положение о 

размещении сообщений органов госу-

дарственной власти, иных государст-

венных органов, органов местного са-

моуправления, муниципальных органов, 

которые не входят в структуру органов 

местного самоуправления, содержащих 

социально значимую информацию, на 

территории муниципального образова-

ния город Нижний Новгород, принятое 

решением городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 21.09.2016 № 162 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о размещении сообщений органов государствен-

ной власти, иных государственных органов, органов местного самоуправления, 

муниципальных органов, которые не входят в структуру органов местного са-

моуправления, содержащих социально значимую информацию, на территории 

муниципального образования город Нижний Новгород, принятое решением го-

родской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2016 № 162, изменение, из-

ложив пункт 4.9 в следующей редакции: 

«4.9. Информация об организации досуга жителей города Нижнего Нов-

города». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 
Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 

 22.03.2017 

 

 № 62 


